彰化縣政府 函

地址:50001彰化市中山路2段416號

承辦人: 許淑純 電話: 04-7531839 傳真: 04-7283264

電子信箱: a630251@email.chcg.gov.tw

受文者:彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期:中華民國109年3月9日 發文字號:府教社字第1090075720號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:中華民國汽車安全協會函文(含活動辦法)影本(計1個電子檔)

(0075720A00 ATTCH1.pdf)

主旨:函轉中華民國汽車安全協會「學生總動員」交通安全大競賽-「2020『安全夠正點』全國交通安全海報創作大賽」及「2020『安全畫童年』全國兒童交通安全繪畫徵選」等 2項活動,請鼓勵貴校學生踴躍報名參加,請查照。

說明:

- 一、依據教育部109年3月4日臺教社(一)字第1090033022號函及中華民國汽車安全協會109年2月26日汽安字第1080201號函辦理。
- 二、旨揭活動採網路報名方式辦理,活動時間即日起至4月30 日,參加對象分列如下:
 - (一)2020「安全夠正點」全國交通安全海報創作大賽:各公 私立高級中等學校及大專校院學生。
 - (二)2020「安全畫童年」全國兒童交通安全繪畫徵選:各公 私立國民小學學生。
- 三、本案聯絡人為中華民國汽車安全協會林寶貴高專,電話: 02-2705-1101分機143。





四、檢附中華民國汽車安全協會函文(含活動辦法)影本供參。

正本:本縣各國民小學、信義國中小、彰化縣立原斗國民中小學、彰化縣民權華德福實 驗國民中小學、彰化縣立和美高級中學、彰化藝術高中、成功高中、田中高中、

二林高中

副本:本府教育處電2070/03/09文 交 12:34:39章

本案依分層負責規定授權主管處長決行



